
NÖLV Meisterschaften 10.000 m
Amstetten, am 27.06.2009 ERGEBNISSE

10.000 m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 27.06.2009  Beginn: 19:50

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 352 Eberhart Tanja 1989 AUT ULC Hirtenberg 36:22,61 1./I
2. 353 Brandstetter Notburga 1962 AUT ULC Ardagger 40:01,78 2./I
3. 356 Endmaier Sabine 1974 AUT ASK-ORTNER-Loosdorf 42:04,86 3./I
4. 355 Zeidlhofer Eva 1970 AUT ULC Ardagger 44:36,68 4./I
5. 350 Mayrhofer Edith 1956 AUT LCA Umdasch Amstetten 44:51,17 5./I
6. 351 Schweighofer Theresia 1959 AUT LCA Umdasch Amstetten 48:15,51 6./I

Masters W35 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 356 Endmaier Sabine 1974 AUT ASK-ORTNER-Loosdorf 42:04,86 3./I
2. 355 Zeidlhofer Eva 1970 AUT ULC Ardagger 44:36,68 4./I

Masters W45 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 353 Brandstetter Notburga 1962 AUT ULC Ardagger 40:01,78 2./I

Masters W50 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 350 Mayrhofer Edith 1956 AUT LCA Umdasch Amstetten 44:51,17 5./I
2. 351 Schweighofer Theresia 1959 AUT LCA Umdasch Amstetten 48:15,51 6./I



10.000 m, Männer - Zeitläufe
Männer

Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 302 Teufl Thomas 1970 AUT LCA Umdasch Amstetten 33:25,60 1./I
2. 346 Wallner Wolfgang 1964 AUT LAG NÖ Mitte 33:34,71 2./I
3. 327 Srb Thomas 1968 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 34:04,84 3./I
4. 322 Hailing Markus 1976 AUT ULC - Mödling 34:09,96 4./I
5. 331 Pucher Wolfgang 1974 AUT HSV WN 34:41,86 5./I
6. 349 Taferner Leopold 1976 AUT Sportunion Pfaffstätten 34:44,69 6./I
7. 348 Schauer Max 1978 AUT LAG NÖ Mitte 35:48,51 7./I
8. 335 Pandur Manfred 1965 AUT SU RLV Spk Aspang 36:08,52 8./I
9. 337 Lotz Johannes 1970 AUT LC Waldviertel 36:57,18 9./I
10. 339 Winter Johann 1954 AUT LC Raiffeisen Ybbs 37:37,19 1./II
11. 325 Srb Rudolf 1967 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 38:27,39 10./I
12. 301 Offenberger Josef 1964 AUT LCA Umdasch Amstetten 38:28,42 11./I
13. 323 Hell Johannes 1987 AUT ULC - Mödling 38:29,86 12./I
14. 312 Frehsner Kurt 1964 AUT LCA Umdasch Amstetten 38:58,88 13./I
15. 341 Helm Engelbert 1957 AUT ASK-ORTNER-Loosdorf 39:06,43 2./II
16. 314 Heiß Mario 1985 AUT LCA Umdasch Amstetten 39:08,33 14./I
17. 304 Soller Reinhard 1959 AUT LCA Umdasch Amstetten 39:59,61 3./II
18. 384 Hartl Rainer 1962 AUT LCA Umdasch Amstetten 40:57,25 15./I
19. 310 Steiner Martin 1973 AUT LCA Umdasch Amstetten 42:29,62 16./I
20. 381 Pilz Erwin 1954 AUT LCA Umdasch Amstetten 42:39,70 4./II
21. 336 Trollmann Christian 1971 AUT LC Waldviertel 43:09,02 17./I
22. 306 Lichtenschopf Josef 1960 AUT LCA Umdasch Amstetten 44:29,67 18./I
23. 340 Scharf Josef 1941 AUT WHC-Vösendorf 44:35,35 5./II
24. 333 Hajto Stefan 1944 AUT HSV WN 46:55,45 6./II
25. 332 Wersching Günter 1943 AUT HSV WN 50:58,71 7./II
26. 383 Üblacker Franz 1939 AUT ULC Ardagger 51:30,30 8./II

Masters M35 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 302 Teufl Thomas 1970 AUT LCA Umdasch Amstetten 33:25,60 1./I
2. 331 Pucher Wolfgang 1974 AUT HSV WN 34:41,86 5./I
3. 337 Lotz Johannes 1970 AUT LC Waldviertel 36:57,18 9./I
4. 310 Steiner Martin 1973 AUT LCA Umdasch Amstetten 42:29,62 16./I
5. 336 Trollmann Christian 1971 AUT LC Waldviertel 43:09,02 17./I

Masters M40 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 327 Srb Thomas 1968 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 34:04,84 3./I
2. 335 Pandur Manfred 1965 AUT SU RLV Spk Aspang 36:08,52 8./I
3. 325 Srb Rudolf 1967 AUT ULC Klosterneuburg R.R. 38:27,39 10./I

Masters M45 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 346 Wallner Wolfgang 1964 AUT LAG NÖ Mitte 33:34,71 2./I
2. 301 Offenberger Josef 1964 AUT LCA Umdasch Amstetten 38:28,42 11./I
3. 312 Frehsner Kurt 1964 AUT LCA Umdasch Amstetten 38:58,88 13./I
4. 384 Hartl Rainer 1962 AUT LCA Umdasch Amstetten 40:57,25 15./I
5. 306 Lichtenschopf Josef 1960 AUT LCA Umdasch Amstetten 44:29,67 18./I

Masters M50 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 341 Helm Engelbert 1957 AUT ASK-ORTNER-Loosdorf 39:06,43 2./II
2. 304 Soller Reinhard 1959 AUT LCA Umdasch Amstetten 39:59,61 3./II



Masters M55 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 339 Winter Johann 1954 AUT LC Raiffeisen Ybbs 37:37,19 1./II
2. 381 Pilz Erwin 1954 AUT LCA Umdasch Amstetten 42:39,70 4./II

Masters M65 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 340 Scharf Josef 1941 AUT WHC-Vösendorf 44:35,35 5./II
2. 333 Hajto Stefan 1944 AUT HSV WN 46:55,45 6./II
3. 332 Wersching Günter 1943 AUT HSV WN 50:58,71 7./II

300 Kloimwieder Walter 1941 AUT LCA Umdasch Amstetten aufg.

Masters M70 - Zeitläufe
Rk. StNr. Name Jg. Nat. Verein Leistung
1. 383 Üblacker Franz 1939 AUT ULC Ardagger 51:30,30 8./II

aW 385 Mrkvicka Christoph 1987 AUT team2012.at n.a.
300 Kloimwieder Walter 1941 AUT LCA Umdasch Amstetten aufg.
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